
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1	 Συμπλήρωση - τροποποίηση απόφασης έγκρισης 

ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημε-

ρών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετού-

ντων στην Περιφερειακή Ενότητα Χαλκιδικής της 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας για το έτος 

2025. 

2	 Συμπλήρωση  - τροποποίηση απόφασης έγκρι-

σης ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κί-

νησης εκτός έδρας προσωπικού ειδικών θέσεων 

και υπαλλήλων υπηρετούντων στις Διευθύνσεις 

Κεντρικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κεντρικής 

Μακεδονίας και στις Διευθύνσεις της Μητροπολι-

τικής Ενότητας Θεσσαλονίκης για το έτος 2025.

3	 Συμπλήρωση - τροποποίηση απόφασης έγκρισης 

ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων σε υπη-

ρεσίες του Δήμου Θεσσαλονίκης για το έτος 2025.

4	 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 31507/3.8.1995 (Β’ 736) 

απόφασης περί άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 

του Ωδείου Πολιτιστικού Κέντρου Δήμου Ιλίου ως 

προς την επωνυμία και ένταξη νέας σχολής στο 

πρόγραμμα σπουδών του.

5	 Τροποποίηση επωνυμίας Δημοτικού Ωδείου  

Πάρου.

6	 Τροποποίηση ιδιοκτησιακού καθεστώτος του 

Ωδείου «Μυθωδία».

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 24527	 (1)

Συμπλήρωση - τροποποίηση απόφασης έγκρι-

σης ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατ’ έτος 

ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων υπη-

ρετούντων στην Περιφερειακή Ενότητα Χαλκιδι-

κής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας για 

το έτος 2025. 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ  

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τo άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Την παρ. 3 του άρθρου 2 του ν. 2685/1999 «Κάλυψη 

δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός 

Επικράτειας και άλλες διατάξεις» (Α’ 35). 

3. Την παρ. 1 του άρθρου 9 του ν. 3833/2010 «Προ-

στασία της εθνικής οικονομίας - επείγοντα μέτρα για τη 

αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

4. Τo άρθρο 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου 2 

του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση 

του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 

Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 

την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

5. Την υπ’ αρ. οικ. 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για την 

εφαρμογή των διατάξεων της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του 

άρθρου 2 του ν. 4336/2015 ’’Δαπάνες μετακινούμενων 

εντός και εκτός επικράτειας’’ (Α’ 94)».

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

3 Απριλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1605

15279

07.04.2025 10:33:42

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15280 Τεύχος B’ 1605/03.04.2025

6. Την παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110).

7. Την περ. ββ της παρ. Α του άρθρου 8 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-

δονίας - Θράκης» (Α’ 235).

8. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4354/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση γραφειοκρατίας και 

Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

9. Την υπ’ αρ. 86781/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, αναφορικά με τον διορισμό 

του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου στη θέση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης. 

10. Την υπ’ αρ. 129404/23.12.2024 (Β’ 7372) απόφαση του Γραμματέα της ΑΔΜΘ περί ανώτατου ορίου ημερών 

εκτός έδρας υπαλλήλων της Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής.

11. Το υπ’ αρ. 161736(555)/04.03.2025 έγγραφο της Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής αναφορικά με την συ-

μπλήρωση - τροποποίηση απόφασης αναφορικά με το ανώτατο όριο επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών κίνησης εκτός 

έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στην Περιφερειακή Ενότητα Χαλκιδικής για το έτος 2025, στο πλαίσιο αναγκών 

της, καθώς και την ειδικότερη αιτιολόγηση που περιλαμβάνεται σε αυτό, σχετικά με τις ανάγκες μετακίνησης των 

υπαλλήλων του φορέα.

12. Το ύψος της προκαλούμενης από την απόφαση αυτή δαπάνης, σύμφωνα με το υπ’ αρ. 161747(556)/04.03.2025 

έγγραφο της Υποδιεύθυνσης Οικονομικού Ανθρωπίνων Πόρων της Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής Περιφέρειας 

Κεντρικής Μακεδονίας, ανέρχεται στο ποσό των 15.808,00 € από τις πιστώσεις του Π/Υ έτους 2025 του φορέα και 

θα βαρύνει τους ΚΑΕ 0719.01 και 0721.01 του Ειδικού Φορέα 721. Κατά τη διάρκεια του οικονομικού έτους 2025 

ενδέχεται να τροποποιηθούν οι ανωτέρω πιστώσεις.

13. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-

χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Συμπληρώνουμε - τροποποιούμε την υπ’ αρ. 129404/23.12.2024 (Β’ 7372) αρχική απόφασή μας αναφορικά με την 

έγκριση ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατά το έτος 2025 ημερών μετακίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρε-

τούντων στις Διευθύνσεις της Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, ως εξής:

Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Οργάνωσης και Λειτουργίας/Διεύθυνση Οικονομικού/Υποδιεύθυνση Οικονομικού  
και Ανθρωπίνων Πόρων Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής

α/α Κλάδος Εργασιακή Σχέση
Αριθμός 

Υπαλλήλων 
Αριθμός Κινήσεων 

ανά υπάλληλο 

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 2 40

2 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 40

Γενική Δ/νση Προγραμματισμού και Υποδομών/Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Περιφερειακών Ενοτήτων/ 
Υποδιεύθυνση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Χαλκιδικής

α/α Κλάδος Εργασιακή Σχέση
Αριθμός 

Υπαλλήλων 
Αριθμός Κινήσεων 

ανά υπάλληλο 

1
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 2 60

2
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 2 60

Γενική Διεύθυνση Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος/Διεύθυνση Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος Π.Ε.Χ.

α/α Κλάδος Εργασιακή Σχέση
Αριθμός 

Υπαλλήλων 
Αριθμός Κινήσεων 

ανά υπάλληλο 

1 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 60

2 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 60

3
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 60

Γενική Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής/Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε.Χ.

α/α Κλάδος Εργασιακή Σχέση
Αριθμός 

Υπαλλήλων 
Αριθμός Κινήσεων 

ανά υπάλληλο 

6 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Προσωπικό - ΙΔΑΧ 2 40

14
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 60



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15281Τεύχος B’ 1605/03.04.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 19 Μαρτίου 2025 

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

Αριθμ. 23769	 (2)

Συμπλήρωση - τροποποίηση απόφασης έγκρι-

σης ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κί-

νησης εκτός έδρας προσωπικού ειδικών θέσεων 

και υπαλλήλων υπηρετούντων στις Διευθύνσεις 

Κεντρικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κεντρικής 

Μακεδονίας και στις Διευθύνσεις της Μητροπο-

λιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης για το έτος 2025.

O ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ  

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Την παρ. 3 του άρθρου 2 του ν. 2685/1999 «Κάλυψη 

δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός 

Επικράτειας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 35). 

3. Την παρ. 6 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 «Συλ-

λογικές διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση, μο-

νιμοποίηση συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλλες 

διατάξεις» (Α΄ 180).

4. Την παρ. 1 του άρθρου 9 του ν. 3833/2010 «Προ-

στασία της εθνικής οικονομίας-επείγοντα μέτρα για τη 

αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

5. Το άρθρο 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου 2 

του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση 

του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 

Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 

την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

6. Την υπό στοιχεία οικ. 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 

εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών σχετικά με την 

«Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων της 

υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 

«Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας» 

(Α’ 94).

7. Την περ. ββ της παρ. Α του άρθρου 8 του π.δ. 142/ 

2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μα-

κεδονίας- Θράκης» (Α’ 235).

8. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4354/2015 «Εκδημοκρα-

τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση γραφειοκρατίας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

9. Την υπ’ αρ. 86781/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών, αναφορικά με τον δι-

ορισμό του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου στη θέση 

του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-

δονίας - Θράκης.

10. Την υπ’ αρ. 109908/30.10.2024 απόφαση του Γραμ-

ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θρά-

κης με θέμα: «Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών 

κίνησης εκτός έδρας προσωπικού ειδικών θέσεων και 

υπαλλήλων υπηρετούντων στις Διευθύνσεις Κεντρικής 

Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας και 

στις Διευθύνσεις της Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσα-

λονίκης για το έτος 2025» (Β’ 6113).

11. Το υπ’ αρ. 96612(1220)/20.02.2025 έγγραφο της 

Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και Διαχείρισης Ποι-

ότητας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, αναφο-

ρικά με την συμπλήρωση - τροποποίηση της απόφασης 

καθορισμού ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατ’ έτος 

ημερών κίνησης εκτός έδρας του προσωπικού ειδικών 

θέσεων και των υπηρετούντων σε αυτήν υπαλλήλων 

της για το έτος 2025, α) λόγω πρόσληψης ενός (1) υπαλ-

λήλου, κλάδου ΠΕ Μηχανικών, ειδικότητας ΠΕ Μηχα-

νολόγων Μηχανικών (Ι.Δ.Α.Χ.) στη Διεύθυνση Τεχνικών 

Έργων Π.Κ.Μ. και β) λόγω υπηρεσιακών αναγκών δύο (2) 

υπαλλήλων της Γενικής Διεύθυνσης Μεταφορών και Επι-

κοινωνιών, και συγκεκριμένα, του Αναπληρωτή Προϊστα-

μένου Γενικής Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 

Π.Κ.Μ., κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού, ειδικότητας 

ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού, και ενός (1) υπαλλήλου του 

Γραφείου Γενικής Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινω-

νιών, κλάδου ΤΕ Μηχανικών, ειδικότητας ΤΕ Μηχανολό-

γων Μηχανικών, όπως ειδικότερα αναγράφεται σε αυτό.

12. Το ύψος της προκαλούμενης από την απόφαση 

αυτή δαπάνης, παραμένει στο ποσό των 1.829.574,00 € 

από τις πιστώσεις του Π/Υ έτους 2025 της Περιφερειακής 

Ενότητας Θεσσαλονίκης των Κ.Α.Ε.: 0719, 0721, 0722 και 

στους φορείς 721 καθώς η δαπάνη που θα προκληθεί 

βαρύνει αποκλειστικά τον προϋπολογισμό των Δημο-

σίων Επενδύσεων και συγκεκριμένα τις ΣΑΕΠ 008/2 και 

ΣΑΝΠ 608. Κατά τη διάρκεια του οικονομικού έτους 2025 

ενδέχεται να τροποποιηθούν οι ανωτέρω πιστώσεις. 

13. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ, αποφα-

σίζουμε:

Συμπληρώνουμε - τροποποιούμε την υπ’ αρ. 109908/ 

30.10.2024 (Β’ 6113) αρχική απόφασή μας αναφορικά 

με την έγκριση ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατά 

το έτος 2025 ημερών μετακίνησης εκτός έδρας προσω-

πικού ειδικών θέσεων και υπαλλήλων υπηρετούντων 

στις Διευθύνσεις Κεντρικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας 

Κεντρικής Μακεδονίας και στις Διευθύνσεις της Μη-

τροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης για το έτος 2025,  

ως εξής:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ                                   Π.Κ.Μ. 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1*60

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1*60

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1*60



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15282 Τεύχος B’ 1605/03.04.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 18 Μαρτίου 2025 

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

Αριθμ. 24459	 (3)

Συμπλήρωση - τροποποίηση απόφασης έγκρι-
σης ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κί-
νησης εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων 
σε υπηρεσίες του Δήμου Θεσσαλονίκης για το 
έτος 2025.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ  

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Την παρ. 3 του άρθρου 2 του ν. 2685/1999 «Κάλυψη 

δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός 

Επικράτειας και άλλες διατάξεις». 

3. Την παρ. 6 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 «Συλ-

λογικές διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση, μο-

νιμοποίηση συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλλες 

διατάξεις

4. Την παρ. 1 του άρθρου 9 του ν. 3833/2010 «Προ-

στασία της εθνικής οικονομίας-επείγοντα μέτρα για τη 

αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

5. Το άρθρο 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου 2 

του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση 

του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 

Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 

την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

6. Την υπό στοιχεία οικ. 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 

εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών σχετικά με την 

«Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων της 

υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 

«Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας» 

(Α’ 94).

7. Την περ. ββ της παρ. Α του άρθρου 8 του π.δ. 142/ 

2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μα-

κεδονίας - Θράκης» (Α’ 235).

8. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4354/2015 «Εκδημοκρα-

τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση γραφειοκρατίας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

9. Την υπ’ αρ. 86781/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών, αναφορικά με τον δι-

ορισμό του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου στη θέση 

του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-

δονίας - Θράκης. 

10. Την υπ’ αρ. 5610/17.01.2025 απόφαση Γραμματέα 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης 

«Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός 

έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων σε υπηρεσίες του Δή-

μου Θεσσαλονίκης για το έτος 2025» (Β’ 300).
11. Το διαβιβαστικό αίτημα υπ’ αρ. 46101/18.02.2025 

του Δήμου Θεσσαλονίκης Νομού Θεσσαλονίκης, ανα-
φορικά με την συμπλήρωση/τροποποίηση απόφασης 
καθορισμού του ανώτατου όριου επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων υπη-
ρετούντων στις Διευθύνσεις, Τμήματα και λοιπές Υπηρε-
σίες του Δήμου Θεσσαλονίκης που μετακινούνται για την 
εκπλήρωση σκοπών του Δήμου Θεσσαλονίκης Νομού 
Θεσσαλονίκης, λόγω μετακίνησης δύο (2) υπαλλήλων 
στη Διεύθυνση Καθαριότητας και Μηχανικών Μέσων 
του Δήμου Θεσσαλονίκης.

11. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται επιπλέον επιβάρυνση στον προϋπολογισμό του 
Δήμου Θεσσαλονίκης για το έτος 2025. Κατά τη διάρκεια 
του οικονομικού έτους 2025 ενδέχεται να τροποποιη-
θούν οι σχετικές πιστώσεις.

12. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατά το 
έτος 2025 ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλ-
λήλων των υπηρετούντων στις Διευθύνσεις, Τμήματα 
και λοιπές Υπηρεσίες του Δήμου Θεσσαλονίκης, ως εξής:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

Αριθμός  

Προτεινόμενων

Υπαλλήλων

Κλάδος / 

Ειδικότητα

Προτεινόμενων 

υπαλλήλων

Κατηγορία 

Εκπαίδευσης

Προτεινόμενων  

υπαλλήλων

Όριο 

επιτρεπόμε-

νων 

ημερών 

κίνησης 

εκτός 

έδρας/ανά 

υπάλληλο

2
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ 4

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 19 Μαρτίου 2025 

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

Αριθμ. 10021	 (4)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 31507/3.8.1995 (Β’ 736) 
απόφασης περί άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 
του Ωδείου Πολιτιστικού Κέντρου Δήμου Ιλίου 
ως προς την επωνυμία και ένταξη νέας σχολής 
στο πρόγραμμα σπουδών του.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΛΙΟΥ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α. Της περ. 28 της παρ. 4 του άρθρου 94 και της παρ. 1 

του άρθρου 95 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15283Τεύχος B’ 1605/03.04.2025

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

β. του ν. 299/1976 «Περί ρυθμίσεως θεμάτων αφο-

ρώντων εις τον κανονισμό λειτουργίας των ιδιωτικών 

μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 90) και του β.δ. 16/1966 «Περί 

ιδρύσεως ιδιωτικών μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 7), 

γ. του άρθρου 10 του ν. 3207/2003 «Ρύθμιση θεμάτων 

Ολυμπιακής προετοιμασίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 302),

δ. την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/78036/2473/19.10.2004 

υπουργική απόφαση «Καθορισμός προ-διαγραφών κτι-

ρίων για στέγαση Μουσικού Εκπαιδευτηρίου» (Β’ 1595),

ε. την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/7388/7.2.1994 

απόφαση «Καθορισμός παραβόλου για ίδρυση Ανωτέ-

ρων Σχολών Καλλιτεχνικής Εκπαίδευσης και ιδιωτικών 

Μουσικών Εκπαιδευτηρίων» (Β’ 123),

στ. την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΤ/οικ.38573/1216/31.3.2011 

κοινή υπουργική απόφαση «Διεκπεραίωση και απλού-

στευση της διοικητικής διαδικασίας χορήγησης άδειας 

ίδρυσης και λειτουργίας ιδιωτικών μουσικών εκπαιδευ-

τικών ιδρυμάτων (Ωδείων, Μουσικών Σχολών ή Παραρ-

τημάτων αυτών) μέσω των Ενιαίων Κέντρων Εξυπηρέ-

τησης» (Β’ 693),

ζ. την υπ’ αρ. 31507/3.8.1995 απόφαση του Υπουρ-

γείου Πολιτισμού (Β’ 736), όπως τροποποιήθηκε με την 

υπ’ αρ. 30186/1173/31.7.2009 (Β’ 1972) όμοια πράξη, με 

την οποία χορηγήθηκε άδεια ίδρυσης και λειτουργίας 

του Ωδείου Πολιτιστικού Κέντρου Δήμου Ιλίου,

2. Την υπ’ αρ. 183/2024 (ΑΔΑ 9ΣΨ4ΩΕΒ-35Θ) απόφαση 

Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία εγκρίνεται 

η αλλαγή της επωνυμίας του ωδείου και η ένταξη στο 

πρόγραμμα σπουδών του ωδείου νέας Σχολής και αντί-

στοιχων τμημάτων, αποφασίζουμε:

1. Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 31507/3.8.1995 (Β΄ 736)

απόφαση του Υπουργείου Πολιτισμού, όπως τροποποι-

ήθηκε με την υπ’ αρ. 30186/1173/31.7.2009 (Β’ 1972/ 

10.9.2009) όμοια πράξη, με την οποία χορηγήθηκε άδεια 

ίδρυσης και λειτουργίας του Ωδείου Πολιτιστικού Κέ-

ντρου Δήμου Ιλίου ως προς την επωνυμία, η οποία στο 

εξής θα είναι «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΙΛΙΟΥ».

2. Εντάσσουμε στο πρόγραμμα σπουδών του ωδείου 

Σχολή Παραδοσιακής Μουσικής η οποία θα απαρτίζεται 

από τα παρακάτω τέσσερα (4) τμήματα:

• Τραγουδιού και Οργάνων πανελληνίου και ευρύτερου 

ανατολικού ρεπερτορίου

• Οργάνων τοπικών παραδοσιακών ρεπερτορίων

• Οργάνων του ειδικού ρεπερτορίου της Νεοελληνικής 

λαϊκής Αστικής Μουσικής

• Θεωρητικών.

Από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται δα-

πάνη σε βάρος του Δημοσίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Ίλιον, 14 Μαρτίου 2025

Η Δήμαρχος

ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΛΕΒΙΖΟΥ

Αριθμ. απόφ. 235	 (5)

Τροποποίηση επωνυμίας Δημοτικού Ωδείου  

Πάρου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΡΟΥ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:

α. Της περ. 28 της παρ. 4 του άρθρου 94 και της παρ. 1 

του άρθρου 95 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

β. του ν. 299/1976 «Περί ρυθμίσεως θεμάτων αφο-

ρώντων εις τον κανονισμό λειτουργίας των ιδιωτικών 

μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 90) και του β.δ. 16/1966 «Περί 

ιδρύσεως ιδιωτικών μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 7),

γ. του άρθρου 10 του ν. 3207/2003 «Ρύθμιση θεμάτων 

Ολυμπιακής προετοιμασίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 302),

δ. της υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/78036/2473/19.10.2004 

υπουργικής απόφασης «Καθορισμός προ-διαγραφών 

κτιρίων για στέγαση Μουσικού Εκπαιδευτηρίου» 

(Β’ 1595),

ε. της υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/7388/7.2.1994 

απόφασης «Καθορισμός παραβόλου για ίδρυση Ανωτέ-

ρων Σχολών Καλλιτεχνικής Εκπαίδευσης και ιδιωτικών 

Μουσικών Εκπαιδευτηρίων» (Β’ 123),

στ. της υπό στοιχεία ΥΠΠΟΤ/οικ.38573/1216/31.3.2011 

κοινής υπουργικής απόφασης «Διεκπεραίωση και απλού-

στευση της διοικητικής διαδικασίας χορήγησης άδειας 

ίδρυσης και λειτουργίας ιδιωτικών μουσικών εκπαιδευ-

τικών ιδρυμάτων (Ωδείων, Μουσικών Σχολών ή Παραρ-

τημάτων αυτών) μέσω των Ενιαίων Κέντρων Εξυπηρέ-

τησης» (Β’ 693).

2. Tην υπ’ αρ. 420/2015 (Β’ 1185) απόφαση χορήγη-

σης άδειας ίδρυσης και λειτουργίας Δημοτικού Ωδείου 

Πάρου.

3. Την υπ’ αρ. 5/2025 (ΑΔΑ: 9ΟΞΡΩΞΓ-ΔΟ5) απόφαση 

Δημοτικού Συμβουλίου για μετονομασία του Δημοτικού 

Ωδείου Πάρου, αποφασίζουμε:

1. Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 420/11-06-2015 (ΑΔΑ: 

7Ε2ΔΩΞΓ-ΨΓΡ) απόφαση του Δημάρχου Πάρου «χορή-

γηση άδειας ίδρυσης και λειτουργίας Δημοτικού Ωδεί-

ου Πάρου» στον Δήμο Πάρου, ως προς την επωνυμία η 

οποία θα είναι Δημοτικό Ωδείο Πάρου «Νικόλαος Σαρ-

ρής». 

2. Από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του Δημοσίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Παροικία Πάρου, 19 Μαρτίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ ΜΠΙΖΆΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15284 Τεύχος B’ 1605/03.04.2025

Αριθμ. απόφ. 233	 (6)

Τροποποίηση ιδιοκτησιακού καθεστώτος του 
Ωδείου «Μυθωδία».

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΡΟΥ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:
α. Της περ. 28 της παρ. 4 του άρθρου 94 και της παρ. 1 

του άρθρου 95 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

β. του ν. 299/1976 «Περί ρυθμίσεως θεμάτων αφο-

ρώντων εις τον κανονισμό λειτουργίας των ιδιωτικών 

μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 90) και του β.δ. 16/1966 «Περί 

ιδρύσεως ιδιωτικών μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 7), 

γ. του άρθρου 10 του ν. 3207/2003 «Ρύθμιση θεμάτων 

Ολυμπιακής προετοιμασίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 302),

δ. της υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/78036/2473/19.10.2004 

υπουργικής απόφασης «Καθορισμός προ-διαγραφών 

κτιρίων για στέγαση Μουσικού Εκπαιδευτηρίου» 

(Β’ 1595),

ε. της υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/7388/7.2.1994 

απόφασης «Καθορισμός παραβόλου για ίδρυση Ανωτέ-

ρων Σχολών Καλλιτεχνικής Εκπαίδευσης και ιδιωτικών 

Μουσικών Εκπαιδευτηρίων» (Β’ 123),

στ. της υπό στοιχεία ΥΠΠΟΤ/οικ.38573/1216/31.3.2011 

κοινής υπουργικής απόφασης «Διεκπεραίωση και απλού-

στευση της διοικητικής διαδικασίας χορήγησης άδειας 

ίδρυσης και λειτουργίας ιδιωτικών μουσικών εκπαιδευ-

τικών ιδρυμάτων (Ωδείων, Μουσικών Σχολών ή Παραρ-

τημάτων αυτών) μέσω των Ενιαίων Κέντρων Εξυπηρέ-

τησης» (Β’ 693).

2. Την υπ’ αρ. 2219/11-02-2024 αίτηση της Μαρουλίας 
Κοντού συνοδευόμενη με τα συνημμένα δικαιολογητικά.

3. Το καταστατικό σύστασης της Ετερόρρυθμης Εται-
ρείας με την επωνυμία «Κοντού Μαρουλία Ε.Ε.».

4. Την υπ’ αρ. 321/18-05-2015 (ΑΔΑ: 758ΖΩΞΓ-Π16) 
απόφαση του Δημάρχου Πάρου όπως τροποποιήθηκε 
με την υπ’ αρ. 1006/28-09-2015 (ΑΔΑ: Ω58ΘΩΞΓ-Τ7Σ) 
απόφαση του Δημάρχου Πάρου «χορήγηση άδειας ίδρυ-
σης και λειτουργίας του Ωδείου της Μαρουλίας Κοντού», 
αποφασίζουμε:

1. Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 321/18-05-2015 (ΑΔΑ: 
758ΖΩΞΓ-Π16) απόφαση του Δημάρχου Πάρου όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 1006/28-09-2015 (ΑΔΑ: 
Ω58ΘΩΞΓ-Τ7Σ) απόφαση του Δημάρχου Πάρου «χορή-
γηση άδειας ίδρυσης και λειτουργίας του Ωδείου της Μα-
ρουλίας Κοντού» ως προς το ιδιοκτησιακό καθεστώς του 
«Ωδείου Μυθωδία», το οποίο βάσει του Καταστατικού 
Σύστασης της Ετερόρρυθμης Εταιρείας με την επωνυμία 
«Κοντού Μαρουλία Ε.Ε.» και τον διακριτικό τίτλο «Ωδείο 
Μυθωδία», διαμορφώνεται ως εξής:

Η Μαρουλία Κοντού, όνομα πατρός Ιωάννης και Α.Φ.Μ. 
107316995 με ποσοστό 99%.

Ο Γεώργιος Καβάλης, όνομα πατρός Ιάκωβος και 
Α.Φ.Μ. 056332984 με ποσοστό 1%. 

2. Από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του Δημοσίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Παροικία Πάρου, 19 Μαρτίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ ΜΠΙΖΆΣ





ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15286 Τεύχος B’ 1605/03.04.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02016050304250008*


